
Projekt 
 
zał. nr ... 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadnoteckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 23 ust. 3a i 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 55) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
Nadnoteckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 



Uzasadnienie

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 55) oraz uchwały Nr XII/269/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia
2019 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Nadnoteckiego Obszru Chronionego Krajobrazu,
Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwrócił się do Rady Miejskiej w Kcyni o uzgodnienie
projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie Nadnoteckiego Obszru
Chronionego Krajobrazu.

Rada Miejska w Kcyni uzgadnia pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie Nadnoteckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, z uwagi na fakt, iż przyjęcie tej
uchwały przez Sejmik Województwa Kujawsko–Pomorskiego nie spowoduje ograniczenia możliwości
rozwojowych gminy Kcynia wynikających z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w stopniu nieproporcjonalnym do
wartości jakie obszar chronionego krajobrazu ma chronić. W związku z tym, zachodzi zgodność zapisów
projektu uchwały z obowiązującymi przepisami prawa oraz z obowiązującymi dokumentami planistycznymi
Gminy Kcynia. 

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant 




